
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 липня 2017 року № 19 

Миколаїв   
 
 
 
 
Про внесення доповнень до                                            Чотирнадцята позачергова  
рішення обласної ради від 23 лютого                             сесія сьомого скликання 
2017 року № 30 "Про план роботи  
Миколаївської обласної ради сьомого  
скликання на 2017 рік" 
                                                                     
 
 
 
 

На підставі пункту 6 частини першої статті 43 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", з метою планування регуляторної 
діяльності обласної ради обласна рада 

 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 

 
 
Доповнити розділ 3 "Регуляторна діяльність обласної ради" плану роботи 

Миколаївської обласної ради сьомого скликання на 2017 рік, затвердженого 
рішенням обласної ради від 23 лютого 2017 року № 30, новими пунктами 4 та 5, 
виклавши їх у такій редакції:  

 
 
 
 
 
 
 

nau://ukr/280/97-ВР
nau://ukr/280/97-ВР


2 
 

 
 
№ 
з/п 

Назва проекту 
регуляторного акта 

Мета 
прийняття 

Відповідальний за 
розробку 

регуляторного акта 

Строки 
прийняття 

проекту 
4. Про встановлення 

розміру кошторисної 
заробітної плати, 

який враховується 
при визначенні 

вартості будівництва 
(нового будівництва, 

реконструкції, 
реставрації, 

капітального 
ремонту, технічного 

переоснащення) 
об'єктів, що 

здійснюється за 
рахунок коштів 

обласного бюджету 
Миколаївської 

області. 
 

Врегулювання 
розміру 

кошторисної 
заробітної 

плати, який 
враховується 

при 
визначенні 

вартості 
будівництва. 

Управління 
капітального 
будівництва 

Миколаївської 
облдержадміністрації. 

Протягом 
2017 року 

5. Про встановлення 
Правил 

користування 
маломірними 

суднами на водних 
об'єктах у 

Миколаївській 
області. 

Приведення у 
відповідність 

до вимог 
чинного 

законодавства 
України. 

Управління 
інфраструктури 
Миколаївської 

облдержадміністрації. 

Протягом 
2017 року 

 
 
 
   
 
 
 
 
Голова обласної ради                                                                       В.В. Москаленко 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


